
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3 594 000,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6 000,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 600 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 216 940,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 108 060,00 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 108 060,00 zł, z tego zwiększa się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 108 060,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 325 000,00 zł, z tego zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 4 325 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 622 940,00 zł, z tego: 

a) zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
594 000,00 zł, 

b) zwiększa się nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 587 157,45 zł, 

c) zmniejsza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp o kwotę 616 097,45 zł; 

4) zmniejsza się wynik budżetu będący deficytem o kwotę 622 940,00 zł. Wynik budżetu po zmianie jest 
deficytem w kwocie - 12 267 716,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 005 931,63 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1698



b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania w kwocie 880 530,92 zł, 

c) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 750 000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  587 157,45 zł, 

e) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 044 096,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf czwarty ustęp drugi i trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2025 rok Nr X/78/2024 
Rady Gminy Sękowa z dnia 9 grudnia 2024 r. otrzymują następujące brzmienie:"2. Ustala się roczny limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2025 roku kredytów i pożyczek w wysokości 6 000 000,00 zł, z czego:  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 044 096,00 zł,  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 955 904,00 zł.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
6 000 000,00 zł." 

§ 3. Budżet Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 45 495 442,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 33 634 010,26 zł 

b) dochody majątkowe – 11 861 432,33 zł 

2) Wydatki budżetu – 57 763 158,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 31 636 775,22 zł 

b) wydatki majątkowe – 26 126 383,37 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt - - 12 267 716,00 zł 

4) Przychody budżetu – 13 223 620,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 955 904,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1698



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 marca 2025 r. 

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

926   Kultura fizyczna 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 33 628 010,26 0,00 6 000,00 33 634 010,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 760 181,34 0,00 0,00 1 760 181,34 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 4 550 000,00 -3 600 000,00 0,00 950 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 550 000,00 -3 600 000,00 0,00 950 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 550 000,00 -3 600 000,00 0,00 950 000,00 

majątkowe razem: 15 461 432,33 -3 600 000,00 0,00 11 861 432,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 030 410,57 0,00 0,00 3 030 410,57 

             
Ogółem: 49 089 442,59 -3 600 000,00 6 000,00 45 495 442,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 790 591,91 0,00 0,00 4 790 591,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1698



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 marca 2025 r. 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje  na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  1 9  

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa 

p r z e d  

z m i a n ą  
571 574,73 441 574,73 441 574,73 0,00 441 574,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  97 060,00 97 060,00 97 060,00 0,00 97 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  668 634,73 538 634,73 538 634,73 0,00 538 634,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

p r z e d  

z m i a n ą  
540 574,73 410 574,73 410 574,73 0,00 410 574,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  97 060,00 97 060,00 97 060,00 0,00 97 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  637 634,73 507 634,73 507 634,73 0,00 507 634,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

855    Rodzina 

p r z e d  

z m i a n ą  
2 165 715,82 2 110 715,82 519 826,82 286 944,92 232 881,90 0,00 1 590 889,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  48 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  2 213 715,82 2 135 715,82 544 826,82 286 944,92 257 881,90 0,00 1 590 889,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516   

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

p r z e d  

z m i a n ą  
90 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z w i ę k s z e n i e  48 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

p o  z m i a n a c h  138 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

900    

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

p r z e d  

z m i a n ą  
3 710 172,67 2 805 172,67 2 156 639,00 74 000,59 2 082 638,41 454 000,00 0,00 194 533,67 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  3 710 172,67 2 785 172,67 2 136 639,00 74 000,59 2 062 638,41 454 000,00 0,00 194 533,67 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

p r z e d  

z m i a n ą  
267 533,67 267 533,67 73 000,00 24 840,59 48 159,41 0,00 0,00 194 533,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1698



p o  z m i a n a c h  267 533,67 247 533,67 53 000,00 24 840,59 28 159,41 0,00 0,00 194 533,67 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926    Kultura fizyczna 

p r z e d  

z m i a n ą  
16 738 214,23 168 385,36 111 385,36 17 590,00 93 795,36 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 16 569 828,87 16 569 828,87 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  -4 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 368 000,00 -4 368 000,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  12 376 214,23 174 385,36 117 385,36 17 590,00 99 795,36 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 201 828,87 12 201 828,87 0,00 0,00 0,00 

 92601   Obiekty sportowe 

p r z e d  

z m i a n ą  
109 385,36 109 385,36 109 385,36 17 590,00 91 795,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  115 385,36 115 385,36 115 385,36 17 590,00 97 795,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695   Pozostała działalność 

p r z e d  

z m i a n ą  
16 569 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 569 828,87 16 569 828,87 0,00 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  -4 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 368 000,00 -4 368 000,00 0,00 0,00 0,00 
z w i ę k s z e n i e  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p o  z m i a n a c h  12 201 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 201 828,87 12 201 828,87 0,00 0,00 0,00 

Wyda tk i  ra ze m:  

p r z e d  

z m i a n ą  
61 980 098,59 31 528 715,22 21 624 100,15 13 815 658,18 7 808 441,97 3 465 959,00 2 999 294,46 2 849 361,61 0,00 590 000,00 30 451 383,37 30 451 383,37 3 695 261,08 0,00 0,00 

z m n i e j s z e n i e  -4 388 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 368 000,00 -4 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

z w i ę k s z e n i e  171 060,00 128 060,00 128 060,00 0,00 128 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

p o  z m i a n a c h  57 763 158,59 31 636 775,22 21 732 160,15 13 815 658,18 7 916 501,97 3 465 959,00 2 999 294,46 2 849 361,61 0,00 590 000,00 26 126 383,37 26 126 383,37 3 695 261,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1698



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK 

 
Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 55 000,00 23 000,00 78 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000,00 23 000,00 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 23 000,00 78 000,00 

    55 000,00 23 000,00 78 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 000,00 20 000,00 925 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dostawa instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem pod 
adresem Ropica Górna nr 37 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 569 828,87 -4 368 000,00 12 201 828,87 

 92695  Pozostała działalność 16 569 828,87 -4 368 000,00 12 201 828,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 155 952,11 -768 000,00 7 387 952,11 

   Budowa obiektów rekreacji wodnej w Sękowej 800 000,00 -768 000,00 32 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 550 000,00 -3 600 000,00 950 000,00 

   Budowa obiektów rekreacji wodnej w Sękowej 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 

         
Razem: 30 451 383,37 -4 325 000,00 26 126 383,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1698



Lp. Treść Plan w zł Zmiana Plan po zmianie

1 DOCHODY 49 089 442,59 -3 594 000,00 45 495 442,59

a Dochody bieżące 33 628 010,26 6 000,00 33 634 010,26

b Dochody majątkowe 15 461 432,33 -3 600 000,00 11 861 432,33

2 WYDATKI 61 980 098,59 -4 216 940,00 57 763 158,59

a Wydatki bieżące 31 528 715,22 108 060,00 31 636 775,22

b Wydatki majątkowe 30 451 383,37 -4 325 000,00 26 126 383,37

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -12 890 656,00 622 940,00 -12 267 716,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące 2 099 295,04 -102 060,00 1 997 235,04

5 PRZYCHODY 13 846 560,00 -622 940,00 13 223 620,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

5 005 931,63 0,00 5 005 931,63

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór)
472 500,00 0,00 472 500,00

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(nabór gminy górskie) 
3 863 876,76 0,00 3 863 876,76

c. odsetki od RFIL górskie 549 828,87 0,00 549 828,87

d. środki z Rządowego Funduszu Odbudowy Dróg 119 726,00 0,00 119 726,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym:

880 530,92 0,00 880 530,92

a. projekt "Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie 

Sękowa"
108 700,27 0,00 108 700,27

b. projekt "Q samodzielności II" 771 830,65 0,00 771 830,65

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
616 097,45 -616 097,45 0,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
6 594 000,00 -594 000,00 6 000 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 750 000,00 0,00 750 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 587 157,45 587 157,45

6 ROZCHODY 955 904,00 0,00 955 904,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         955 904,00 0,00 955 904,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950, 954) 9 351 855,04 -131 000,00 9 220 855,04

906

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/98/2025

Rady Gminy Sękowa

z dnia  10 marca 2025 r.

905

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1698


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3

		2025-03-19T13:16:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




